Cédigo: F-CF-RC-015

Relacion de Contratos y/o Orden de Compra y/o Orden de Servicio Fondos de Servicios Educativos

(Cifras en Pesos)

L

Institucién Educativa:LA ASUNCION

Periodo Fiscal: 2021
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dd)

(:
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(:

dd)

Valor Ejecutado
en la Vigencia
Fiscal

Estado
(Exclusivo
parael
Contrato)

Observaciones

1de 2021

Contrataci6n Directa

Prestacién de
servicios y de apoyo
ala gestion

Prestacién de servicios

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES
EN EL AREA DE LA CIENCIA CONTABLE

Funcionamiento

$7,200,000

$0

=)

OSORIO SANCHEZ MARIA YANETH

43180201

2021-03-24

2021-12-31

2022-02-11

$7,200,000|Liquidado

2de 2021

Régimen Especial

Régimen Especial

Prestacion de servicios

ADQUISICION DEL SERVICIO DE DISENO,
IMPRESION E INSTALACION DE MATERIAL)|
DE SENALETICA PARA LA PREVENCION DEL
COVID-19, Y PODER FORTALECER EL
PROTOCOLO DE BIOSEGURIDAD

Funcionamiento

$1,913,500

$0

)

CORREA VINCHE CIELO

43532260

2021-05-25

2021-07-26

2021-07-26

$1,913,500|Liquidado

3de 2021

Contrataci6n Directa

Prestacion de
servicios y de apoyo
a la gestion

Prestacion de servicios

MONITOREO INFORMATICO DELSOFTWARE
ACADEMICO

Funcionamiento

$2,158,208

$0

)

GMA DIGITAL SAS

900388112

2021-05-25

2021-12-31

2022-01-11

$ 2,158,208 Liquidado

4 de 2021

Régimen Especial

Régimen Especial

Compraventa

ADQUISICION DE MATERIALES Y|
SUMINISTROS PARA NUESTROS EQUIPOS DE
IMPRESION Y FOTOCOPIADO, NECESARIOS
PARA MEJORAR LA ATENCION DE LA
COMUNIDAD EDUCATIVA

Funcionamiento

$4,462,161

ARBOLEDA CARDONA JOSE ALEXANDER

71377271

2021-05-25

2021-07-26

2021-07-26

$ 4,462,161 Liquidado

5de 2021

Régimen Especial

Régimen Especial

Prestacion de servicios

ADQUISICION DEL SERVICIO TECNICO DE
EQUIPOS DE IMPRESION CON MATERIALES,
PARA MEJORAR LA ATENCION DE LA
COMUNIDAD EDUCATIVA

Funcionamiento

$3,086,270

ARBOLEDA CARDONA JOSE ALEXANDER

71377271

2021-05-25

2021-07-26

2021-07-26

$3,086,270| Liquidado

6 de 2021

Régimen Especial

Régimen Especial

Compraventa

ADQUISICION DE CAMARAS WEB PARA
MEJORAR LAS HERRAMIENTAS
TECNOLOGICAS EN LA ATENCION DE LAS
NECESIDADES DE  CONEXION DE LA
COMUNIDAD EDUCATIVA

Funcionamiento

$3,621,266

$0

o

ARBOLEDA CARDONA JOSE ALEXANDER

71377271

2021-05-25

2021-07-26

2021-07-26

$3,621,266| Liquidado

7 de 2021

Régimen Especial

Régimen Especial

Compraventa

ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO Y
BIOSEGURIDAD PARA SALVAGUARDAR LA
VIDA, SALUD E HIGIENE DE LA COMUNIDAD
EDUCATIVA

Funcionamiento

$9,136,370

PRODUCAR S.A.S

900736778

2021-09-08

2021-11-08

2021-11-08

$9,115,157 | Liquidado

8de 2021

Régimen Especial

Régimen Especial

Compraventa

ADQUISICION DE UTILES Y PAPELERIA, PARA
MEJORAR LA ATENCION Y SUPLIR LAS
NECESIDADES DE NUESTRA COMUNIDAD
EDUCATIVA

Funcionamiento

$9,362,505

MUNDOESCOL S.A.S

900256478

2021-09-08

2021-11-08

2021-11-08

$9,362,505 [ Liquidado

9 de 2021

Régimen Especial

Régimen Especial

Compraventa

ADQUISICION DE EQUIPOS PARA DOTACION
DEL AREA DE SERVICIOS GENERALES Y
ADMINISTRATIVO ~ PARA  MEJORAR LA
ATENCION DE LA COMUNIDAD EDUCATIVA

Funcionamiento

$ 4,532,058

$0

)

ALTERNATIVAS Y SOLUCIONES MB SAS

901454332

2021-09-08

2021-11-08

2021-11-08

$ 4,532,058 Liquidado

10 de 2021

Régimen Especial

Régimen Especial

Compraventa

ADQUISICION ~ DE  MATERIALES ~ PARA
MEJORAR LOS MEDIOS DE CONECTIVIDAD Y|
EL ALMACENAMIENTO DE INFORMACION
PARA FORTALECER LOS PROCESOS DE
ENSENANZA CON LA COMUNIDAD
EDUCATIVA

Funcionamiento

$843,934

$0

)

BY F SOLUCION SAS

901198707

2021-09-08

2021-11-08

2021-11-08

$ 843,934 (Liquidado

11de 2021

Régimen Especial

Régimen Especial

Obra piblica

ADQUISICION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO DE UNIDADES
SANITARIAS, REDES ELECTRICAS M
LUMINARIAS PARA MEJORAR LAS
CONDICIONES DE BIOSEGURIDAD DE LA LE.

Inversién

$ 5,498,500

$2,138,334

ORREGO ALEXANDER DE JESUS

98645028

2021-09-30

2021-11-30

2021-11-30

$ 7,636,834 Liquidado

13 de 2021

Régimen Especial

Régimen Especial

Compraventa

ADQUISICION ~ DE  DIPLOMAS,  ACTAS,
INVITACIONES Y MENCIONES DE HONOR|
REQUERIDOS PARA LAS CEREMONIAS DE
GRADUACION DE LOS ALUMNOS

Funcionamiento

$4,715,000

CORREA VINCHE CIELO

43532260

2021-11-12

2021-12-10

2021-12-10

$4,715,000Liquidado

14 de 2021

Régimen Especial

Régimen Especial

Compraventa

ADQUISICION DE UTILES Y PAPELERIA PARA
MEJORAR LA ATENCION DE LA COMUNIDAD
EDUCATIVA

Funcionamiento

$401,670

$0

=)

MUNDOESCOL S.A.S

900256478

2021-11-12

2021-12-10

2021-12-10

$401,670|Liquidado
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Relacién de Contratos

/o Orden de Compra y/o Orden de Servicio Fondos de Servicios Educativos

14 15de2021 |Régimen Especial  |Régimen Especial | Compraventa

ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO Y
BIOSEGURIDAD PARA SALVAGUARDAR LA
VIDA, SALUD E HIGIENE DE NUESTRA
COMUNIDAD EDUCATIVA EN EL MOMENTO
DE REGRESAR A LAS CLASES PRESENCIALES

Funcionamiento

$2,041,915

$0

0[PRODUCAR S.AS

900736778

2021-11-12

2021-12-10

2021-12-10

$2,041,915

Liquidado

15 16 de 2021 Régimen Especial Régimen Especial Compraventa

ADQUISICION DE CABLES HDMI Y SOPORTE
DE VIDEO BEAM PARA MEJORAR LOS
PROCESOS ACADEMICOS CON LA
COMUNIDAD EDUCATIVA EN EL MOMENTO
DE REGRESAR A LAS CLASES PRESENCIALES

Funcionamiento

$500,333

$0

O0|ALTERNATIVAS Y SOLUCIONES MB SAS

901454332

2021-11-12

2021-12-10

2021-12-10

$500,333

Liquidado

16 17de2021 |Régimen Especial  |Régimen Especial | Prestacién de servicios

ADQUISICION DE LOS SERVICIOS DE
LOGISTICA PARA ATENDER LOS EVENTOS
CULTURALES CON LA COMUNIDAD
EDUCATIVA

Funcionamiento

$6,001,000

0[FRANCO CALLEJAS CLARA CECILIA

43001565

2021-11-19

2021-12-10

2021-12-10

$6,001,000

Liquidado

$67,591,811

il.com,2132095

Nombre del Responsable, Correo Electrénico y Teléfono: GLADYS HENAO OROZCO, iedu.
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